BRAND NAME
T A G L I N E  H E R E
MM1-11-640-11
KNX Güç Kaynağı, 640 mA-KNX Power Supply
On
Off
Off
Off
Flash
Off
Flash
On
Off
Off
On
Off
Off
Off
Off
OK Overload Akım (Current)
Normal çalışıyor
Çıkış aşırı yüklenmiş
Şebeke gerilimi yok
Çıkışta kısa devre var
Yüksek sıcaklık
Çıkış hattı bağlantılarında problem
Yardımcı çıkış aşırı yüklenme
Şebeke Gerilimi Yok
Cihaz Harici Kaynakla
Besleniyor
Cihaz Durumu
Running normally
Overload
Supply voltage Us is missing
Short-Circuit
Over temperature
Connection error
Aux overloaded
No mains!
The device works with an external DC source
External DC Source should be KNX certified
Device Status
Relay Contact
L
N
Voltage Output Without Choke
KNX
Nightsky1
MM1-11-640-11
KNX Power Supply 640mA
BRAND NAME
T A G L I N E  H E R E
• KNX güç kaynakları, KNX altyapıları için temel bir bileşendir.
Sistemdeki diğer bileşenlerin beslenmesi ve
• birbirleriyle iletişim kurmaları için sabit gerilim sağlar.
• MM1-11-640-11 güç kaynağı 30 VDC (SELV), 640mA nominal
akım çıkışı sağlayabilen ve iki ayrı çıkışa sahip bir
• KNX güç kaynağıdır. Birincil çıkış KNX hattını beslemek için
kullanılan ve dahili choke devresi entegre edilmiş
• çıkıştır (I1); diğeri ise başka bir hattın beslenmesi için kullanılabilen
yardımcı çıkıştır (I2).
• * Üzerindeki göstergeler sayesinde çalışma durumu, hata durumu
ve çekilen akım bilgisi anlık olarak izlenmektedir.
• İlave çıkış üzerinden ikinci bir KNX hattı oluşturulabilir (ek
donanım gerektirir).
• * Cihaz çıkış voltajlarını, akımlarını ve iç sıcaklığını sürekli ölçer.
Kısa devre, aşırı yük, ters bağlantı, voltaj hatası
• ve aşırı sıcaklık gibi hata durumlarında çıkış gerilimlerini kapatır ve
periyodik kontrollerle hattın düzeltilmesini
• bekler. Hata durumları LED göstergeleri ile görsel olarak bildirilir.
Hata durumu ortadan kalktı ise cihaz
• normal çalışmaya otomatik olarak devam eder.
• * Cihaz üzerindeki kalıcı tip röle şebeke gerilimi mevcut iken açık
kontak, şebeke gerilimi kesildiğinde ise
• kapalı kontak durumunu alarak bilgi verir (BMS).
• * Cihaz, sadece elektrik panosuna yetkili bir personel tarafından
monte edilmelidir.
KNX GÜÇ KAYNAĞI - GENEL ÖZELLİKLERİ
• KNX power supplies are an essential component for KNX
systems. It provides constant voltage for devices in the
system.
• MM1-11-640-11 is a KNX power supply with two separate
outputs that can supply 30 VDC (SELV), 640mA nominal
current. The primary output with integrated choke, used to
supply KNX line (I1); the second is the auxiliary output (I2),
which can be used to supply another devices.
• Operating status, fault status and current consumption are
displayed instantly. A second KNX line can be connected via
the additional output (requires additional hardware).
• The device continuously measures output voltages, currents
and internal temperature. It switches off output voltages in
any error cases such as short circuit, overload, reverse
connection, voltage error or over temperature. It controls the
line to be corrected with periodic controls. Error conditions
are indicated  visually by LED indicators. If the error
conditions are solved, the device automatically resumes
normal operation.
• The permanent type relay on the device gives information via
open contact state when the mains voltage is present, and
closed contact when the mains voltage is interrupted (BMS).
• The device must be installed in the electrical panel by an
authorized personnel.
KNX POWER SUPPLY -
GENERAL SPECIFICATIONS
Teknik Özellikler
Technical Specification
190...265 VAC 50 / 60 Hz
24 W normal, 50 W azami
Volt
Volt av
640 mA
IP 20
Y 0,9 A
K vr 1,4 A
Hat r 200 ms
c r
R ont ç yor
K ont ç yor
0,2...4,0 mm² ablo
azami 0,5 Nm
Bo
ntaj ra
CE
  -5...+45 °C
-25...+55 °C
AC voltag rang 190...265 VAC 50 / 60 Hz
24 W normal, 50 W max
Output Voltag
Output Voltag
Output Curr nt 640 mA
Ov r nt 0.9 A
Short-Circuit Curr nt 1.4 A
Pow Failur 200 ms
T ratur g Storag
R ay Output
Supply voltag status
nt
nt
Scr w T 0.2...4.0 mm² c
ax 0.5 Nm tor
rail
CE
  -5...+45 °C
-25...+55 °C